

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

SALTA,30 de Noviembre de 2009

EXP-EXA- N° 8.580/2009

RESD-EXA: 494/2009

VISTO:

La RESD-EXA Nº 462/2009, que en su artículo 3º designa a la Comisión Asesora que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir ocho (8) cargos de Auxiliares con retribución equivalente a Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva, para desempeñarse como "Docente de Competencias Específicas", dentro del Proyecto CILEU/2010), y;

CONSIDERANDO:

Que, el Mestre Juan Carlos Rosales y el Ing. Walter Garzón elevan su excusación para integrar la Comisión Asesora, invocando distintas razones;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

<u>ARTICULO 1º</u>: Sustituir, a los profesores Mestre Juan Carlos Rosales e Ing. Walter Garzón, oportunamente propuestos como integrantes titulares de la Comisión Asesora que entenderá en la convocatoria, la que queda conformada como se explicita a continuación:

Titulares:

Suplentes:

Dra. Mónica Farfán Torres

Mag. María Teresa Montero Larocca

Prof. Alejandra Carrizo

Bach. Gloria Tarifa

ARTICULO 2º: Hágase saber al Mestre Juan C. Rosales, al Ing. Walter Garzón, a los Miembros de la Comisión Asesora, a los Departamentos Docentes, a Secretaría Académica de la Universidad, a la Dirección General Administrativa Académica. Publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE.

RGG

Prof. MARIA ELENA HIGA SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS CALLAS SECTION OF SECT

Prof. SIZVIA LUZ RODRIGUEZ
VICE DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS